

BUKTI PENGELUARAN KAS/BANK

No. Cek/BG : _____ No. Voucher : BTP/CD-11/25/06011
Diberikan ke : Supardi Kas : 1107002 - Advance/Project (BTP)
Journal memo : LPJ INH2HCC Bank Indonesia 24 Apr 2025

NO.	KODE PERKIRAAN	KETERANGAN	JUMLAH
1	5106104	LPJ INH2HCC Bank Indonesia 24 Apr 2025	4,021,500.00
2	1101002	sisa dana LPJ INH2HCC Bank Indonesia 24 Apr 2025	425,500.00
Tax			0.00
TOTAL			4,447,000.00

Terbilang : empat juta empat ratus empat puluh tujuh ribu rupiah

Batam, 13 Juni 2025

Dibuat Oleh



Afriyunita Sari
Keuangan

Disetujui Oleh



Siska Maldin
Direktur/Wadir

Dibukukan Oleh



Afriyunita Sari
Akunting

Diketahui Oleh



Alvidyan Virgarazman
Yayasan Vitka

Tanda Terima



Batam Tourism Polytechnic

Jl. Gajah Mada, Tiban Lama, Kec. Sekupang,
Kota Batam 29425, Kepulauan Riau – Indonesia
Telp : (0778) 3540889, Web : btp.ac.id

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN ADVANCE

Number : LPJ-2506001	Requested : Supardi
Date : 03 Juni 2025	Project : COE

1. Purpose Laporan Biaya Kegiatan INH2HCC Bank Indonesia 24 April 2025

2. Details the use of fund

No.	Description	Total
1	Floor Cleaner 20 Liter 3 drg x 200.000.-	Rp 600,000
2	Langseng STL Tutup Kaca 1 unit	Rp 782,000
3	Lacy Wrap 2pcs x 155.000.-	Rp 310,000
4	Yellow Line 2 rol	Rp 20,000
5	Kantong Sampah 4ball x 21.500	Rp 86,000
6	Sarung Tangan Plastik 2 x 12.500	Rp 25,000
7	Sendok Panjang Putih 3 x 5.000	Rp 15,000
8	Winfa Name Tag	Rp 289,000
9	Cabe Kering 1 kg	Rp 120,000
10	Banner 5m, 6,6m & 6m 3 lbr	Rp 925,000
11	Mockup Pemenang 9 lbr	Rp 225,000
12	Mineral Botol dan Gelas 7 ctn	Rp 118,000
13	Buah VIP	Rp 200,000
14	Stirofom 9 pcs	Rp 72,000
15	Dimsum VIP 48 pcx x 3.000	Rp 144,000
16	Matrai dan Kwitansi 5lbr	Rp 58,500
17	Laundry Apron 4,5 kg	Rp 32,000
Amount of Realiation		Rp 4,021,500
Amount of Cash Advance		Rp 4,447,000
Surplus / (Defisit)		Rp 425,500
+/- Other Cash Receipt		
Profit COE		Rp 425,500

Requested by,  Supardi, S.Pd., MM.	Check by, Keuangan	Acknowledged by, Yayasan
--	---------------------------	---------------------------------



SL Wash

Ruko Cipta Land Blok Tulip No 32 TIBAN
SEKUPANG BATAM

Phone : 082170255338

INVOICE

Bill address :

Tiban Ayu
Sekupang - Batam
Vitka

To : Prodi Manajemen Kuliner - Ibu Rosie Oktavia
Phone : 085219735188

Invoice Date : 14-Mei-2025

Invoice No : S2505006

Due Date : Cash

P.O. : -

No	Item	Qty	Price	Total
1	Floor cleaner 20 Liter	3 drg	Rp. 200,000,-	Rp. 600,000,-

Total

Rp. 600,000,-

Bank Account:

852-0480-588

CV SL WASH

BANK BCA CAB PENUIN BATAM

Received by

Issued by



()


SL Wash

(Chan)

TERIMA KASIH

"Vehel"

8.

NOTA CASH

No.

Date _____

Sales

BTP.

SUB TOTAL

Rp.

DEPOSIT

Rp.

TOTAL

Rp.

925,000

- Terima Kasih





NOTA CASH

No.

Date _____

BTP.

Palas

S

SUB TOTAL Rp.

- DEPOSIT Rp.

TOTAL (Rp.

AF Printing
 Hq. 081 2969 311
 Authorised Signature

MEKAR INDAH

Tiban Mcdermott Blok D.2

07000047/MM/MLI/04/202

23 April 2025

17:01

piramid gelas
6ctn X 15.000 = 90.000
piramid 600ml sedang
1ctn X 28.000 = 28.000

2 item JUMLAH : 118.000
DISC :
TOTAL : 118.000
BAYAR : 150.000
KEMBALI : 32.000

ANDA HEMAT :
8.000

TERIMA KASIH

kasir05, 05:01, Wed, 23 Apr 2025

EDUKITS

07000047/MM/MLI/04/202

23 April 2025

10:24

piramid gelas 40x60 21.500
6ctn X 8.000 = 48.000

2 item JUMLAH : 70.000
DISC :
TOTAL : 70.000
BAYAR : 100.000
KEMBALI : 30.000

Anda yang sudah membeli tidak dapat
dikembalikan.

Anda berhak kembali barang anda
sebelum meninggalkan counter kami.

TERIMA KASIH

kasir05, 05:01, Wed, 23 Apr 2025

PRIMARI
KOMP RUKO GOLDEN WEALTH BLOK A NO.1-9
BATAM

No. 5979201160

23-04-2025 2/08(MONICA)/3

16:36:32

#FNA 009#
BUAH IMPORT 009
2 @35.000 70.000
#FNA 007#
BUAH IMPORT 007
2 @25.000 50.000
#FNA 010#
BUAH IMPORT 010
2 @39.000 78.000
6 ITEMS AMOUNT Rp. 198.000
TUNAI Rp. 200.000
KEMBALI Rp. 2.000

Member : 081256086769

RIENA MALIANA MOESRIN

Point Awal : 129

Tambahan Point : 3

Point Akhir : 132

Mohon periksa kembali barang belanja
anda sebelum meninggalkan counter kami,
pastikan kualitas dan tanggal expiry
TERIMA KASIH



KANGEN
DIM SUM

Homemade Millenial Dimsum

Phone : 0812 7637 174 / 0852 1149 3134

Tuan : BTP

Tanggal : 24/4/25

Qty	Nama Barang	Harga @	Jumlah
40x	Dimsum Siomay	3000	144.000

DP Rp.

Sisa Rp.

Total Harga

144.000

KANGEN
DIM SUM

Hormat Kami,

Terima Kasih Atas Kepercayaan Anda

Kangen Dimsum

Hormat kami,